
A型

Min Max Min Max
12 201 008012 5/16 15/32 8 12 2.4
16 201 010016 13/32 5/8 10 16 2.4
20 201 012020 1/2 25/32 12 20 3.6
25 201 016025 21/32 31/32 16 25 3.6
32 201 020032 25/32 1 1/4 20 32 3.6
40 201 025040 1 1 9/16 25 40 3.6
50 201 032050 1 1/4 1 31/32 32 50 3.6
60 201 040060 1 19/32 2 11/32 40 60 3.6
70 201 050070 1 31/32 2 3/4 50 70 3.6
80 201 060080 2 3/8 3 1/8 60 80 3.6
90 201 070090 2 3/4 3 1/2 70 90 3.6
100 201 080100 3 1/8 3 15/16 80 100 3.6
110 201 090110 3 9/16 4 5/16 90 110 3.6
120 201 100120 3 15/16 4 23/32 100 120 3.6
130 201 110130 4 5/16 5 1/8 110 130 3.6
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欲查询其它规格产品？请与昊洲汽配有限公司联系以获得更多相关信息。

规格型号
SAE Sizes

一般用途                  HOZU昊洲汽配

包装
pcs/bag

kg
100 pcs

夹紧范围 CLAMPING RANGE
零部件号
Part No.

英制（in.） 公制（mm）
扭矩
N.m



B型

Min Max Min Max
6 102 010022 3/8 7/8 10 22 6
8 102 011025 7/16 1 11 25 6
10 102 013027 1/2 1 1/16 13 27 6
12 102 013032 1/2 1 1/4 13 32 6
16 102 018038 11/16 1 1/2 18 38 6
20 102 019044 3/4 1 3/4 19 44 6
24 102 025051 1 2 25 51 6
28 102 032057 1 1/4 2 1/4 32 57 6
32 102 038063 1 1/2 2 1/2 38 63 6
36 102 044070 1 3/4 2 3/4 44 70 6
40 102 051076 2 3 51 76 6
44 102 057082 2 1/4 3 1/4 57 82 6
48 102 064089 2 1/2 3 1/2 64 89 6
52 102 070095 2 3/4 3 3/4 70 95 6
56 102 076101 3 4 76 101 6
60 102 083108 3 1/4 4 1/4 83 108 6
64 102 061114 2 1/2 4 1/2 64 114 6
72 102 076127 3 5 76 127 6
80 102 089140 3 1/2 5 1/2 89 140 6
88 102 102152 4 6 102 152 6
96 102 114165 4 1/2 6 1/2 114 165 6
104 102 127178 5 7 127 178 6
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C型

Min Max Min Max
4 103 006016 1/4 5/8 6 16 2.6
5 103 007017 1/4 11/16 7 17 2.6
6 103 008022 5/16 7/8 8 22 2.6
8 103 010025 3/8 1 10 25 2.6
10 103 010027 3/8 11/16 10 27 2.6
12 103 013032 1/2 11/4 13 32 2.6
16 103 013038 1/2 11/2 13 38 2.6
20 103 019044 3/4 13/4 19 44 2.6
24 103 026051 1 2 26 51 2.6
28 103 032057 11/4 21/4 32 57 2.6
30 103 035060 13/8 23/8 35 60 2.6
32 103 038063 11/2 21/2 38 63 2.6
36 103 045070 13/4 23/4 45 70 2.6
44 103 057082 21/4 31/4 57 82 2.6
48 103 064089 21/2 31/2 64 89 2.6
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带翼板型

Min Max Min Max
6 104 010022 3/8 7/8 10 22 6
8 104 011025 7/16 1 11 25 6
10 104 013027 1/2 1 1/16 13 27 6
12 104 013032 1/2 1 1/4 13 32 6
16 104 018038 11/16 1 1/2 18 38 6
20 104 019044 3/4 1 3/4 19 44 6
24 104 025051 1 2 25 51 6
28 104 032057 1 1/4 2 1/4 32 57 6
32 104 038063 1 1/2 2 1/2 38 63 6
36 104 044070 1 3/4 2 3/4 44 70 6
40 104 051076 2 3 51 76 6
44 104 057082 2 1/4 3 1/4 57 82 6
48 104 064089 2 1/2 3 1/2 64 89 6
52 104 070095 2 3/4 3 3/4 70 95 6
56 104 076101 3 4 76 101 6
60 104 083108 3 1/4 4 1/4 83 108 6
64 104 061114 2 1/2 4 1/2 64 114 6
72 104 076127 3 5 76 127 6
80 104 089140 3 1/2 5 1/2 89 140 6
88 104 102152 4 6 102 152 6
96 104 114165 4 1/2 6 1/2 114 165 6
104 104 127178 5 7 127 178 6
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快装式

Min Max Min Max
12 105 013032 1/2 1 1/4 13 32
20 105 019044 3/4 1 3/1 19 44
24 105 026051 1 2 26 51
28 105 026057 1 2 1/4 26 57
36 105 026070 1 2 3/4 26 70
48 105 038089 1 1/2 3 1/2 38 89
56 105 026101 1 4 26 101
72 105 051127 2 5 51 127
88 105 051152 2 6 51 152
104 105 045178 1 3/4 7 45 178
116 105 045197 1 3/4 7 3/4 45 197
128 105 055216 2 1/4 8 1/2 55 216
136 105 045228 1 3/4 9 45 228
152 105 051254 2 10 51 254
188 105 051311 2 12 1/4 51 311
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蜗杆型V槽

客户定制

我们可以跟据客户要求定制蜗杆式V型槽卡箍。这种系列卡箍广泛
用于乳品加工设备、灌溉系统和农业设备等。

一般用途                  HOZU昊洲汽配

欲查询具体规格产品？请与昊洲汽配有限公司联系以获得更多相关信息。
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